



خبر و مصاحبه

استقلال و مربیانش جریمه شدند

استقلال و مربیان این تیم سال جدید را با جریمه آغاز کردند. کمیته انضباطی روز گذشته احکام خود را صادر کرد و بر اساس حکم این کمیته استقلالی‌ها باید جریمه پرداخت کنند. در حکم کمیته انضباطی آمده است: «دیدار تیم‌های استقلال و گل گهر سیرجان در هفته ۲۲ لیگ برتر برگزار شد که تیم استقلال به دلیل فحاشی به مربی تیم حریف توسط تماشاگرانش باید ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر است. خسرو حیدری و بهزاد غلامپور، مربیان تیم استقلال به دلیل رفتار غیرورزشی هر کدام جداگانه به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند.»

داور بازی استقلال از همدان می‌آید

طبق تصمیم کمیته داوران قرار است بازی بین تیم‌های استقلال و آلومینیوم اراک را پیام حیدری (برادر کوچکتر دکتر حیدری) قضاوت کند. استقلال روی دور برد افتاده است و تاکنون توانسته خودش را جزو مدعیان قهرمانی لیگ برتر نگه دارد. استقلالی‌ها در بازی که پیش رو دارند میهمان تیم مهدی رحمتی هستند و باید به اراک بروند. برای این بازی حساس کمیته داوران یکی از داوران بین‌المللی را انتخاب کرده است. پیام حیدری داور همدانی لیگ برتر که در سال جدید ۳۷ ساله شده است باید در اراک قضاوت کند. البته پیام حیدری در این بازی قضاوت سختی خواهد داشت. ساینپنتو نشان داده که ید طولایی در اعتراض به داور بازی دارد و قطعاً حیدری هم از اعتراضات سرمربی استقلال بی‌نصیب نمی‌شود.

روشن: باید مقصران حذف استقلال محاکمه شوند



حسن روشن پیشکسوت استقلال که همیشه بدون هیچ مصلحت اندیشی صحبت می‌کند در خصوص اتفاقات برنامه فوتبال برتر و گفت‌وگوی علی فتح‌الله زاده با حسین قربان‌زاده گفت: «تمایلی به صحبت کردن در مورد چنین چیزی ندارم. مدت زیادی است که برنامه‌های این چنینی را تماشا نمی‌کنم و به عقیده‌ام مشاهده کارتون «تام و جری» بسیار جذاب‌تر از صحبت‌های این آقایان است.» او در خصوص دعوی فتح‌الله زاده و قربان‌زاده گفت: «بالاخره یک نفر این میان دروغ گفته است که بزودی مشخص می‌شود. به نظرم باید تمام مدیران متخلفی که در این ماجرای سرمربی ایتالیایی دخیل بودند را دادگاهی کند و آنجا همه چیز مشخص می‌شود.» پیشکسوت استقلال در مورد حذف آبی پوشان از مسابقات فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا گفت: «بیچاره هوادار استقلال که در شرایط سخت از تیمش حمایت کرده و انتظار داشت تا مسافر لیگ قهرمانان شوند اما الان باید به حساب باشگاه پول واریز کند.»

پیروز قربانی: آسیا می‌توانست ویتترین بازیکنان شود

فتح‌الله زاده برود، چه کسی بیاید؟

زمان ما هم سوءمدیریت باعث حذف استقلال شد



در این میزگردها نمایندگان مجلس می‌آمدند و تاج را می‌زدند در نهایت چه اتفاقی افتاد؟! تاج برگشت آب هم از آب تکان نخورد. حالا همین نمایندگان چرا نمی‌آیند پاسخگو باشند. چرا قانونی تصویب شد که سرخابی‌ها از دولت پول نگیرند؟! اگر این تیم‌ها دولتی نیستند چرا تمام تصمیمات برای آنها دولتی گرفته می‌شود؟ پس با این چرخه معیوب چه توقعی دارید مدیر بتواند کار کند؟! از خارج هم مدیر بیاروند نمی‌تواند کاری کند. حدود ۱۸ سال پیش زمان ما استقلال به خاطر سوءمدیریت حذف شد و دوباره این اتفاق افتاد و با این شیوه مدیریت باز هم اتفاقات اینطوری خواهد افتاد.

خیلی‌ها بر این عقیده هستند که فتح‌الله زاده نباید برمی‌گشت شما هم چنین نظری دارید؟ میثاقی هم این جمله را گفت اما من قبول ندارم. اگر فتح‌الله زاده برود، چه کسی در نهایت جای او را بگیرد؟ طی این سال‌ها مدیرانی که آمدند چه کاری کردند مشکل از فتح‌الله زاده نیست. حذف از آسیا روی نحوه کار بازیکنان اثر می‌گذارد. بازیکن تلاش می‌کند که دیده شود. آسیا بهترین ویتترین برای دیده شدن بازیکن است اما وقتی حذف شوند این فرصت برای بازیکن پیش نمی‌آید. با اینکه آقای ساینپنتو مربی هیجانی است اما به نظر می‌رسد تیم را خیلی خوب توانست جمع و جور کند. افرادی که خیلی زود عصبانی می‌شوند و هیجانی هستند، افراد خوب و خوش قلبی هستند. ساینپنتو رابطه خوبی با بازیکنان دارد و همین امر باعث شده که بتواند تیم را به خوبی جمع و جور کند.

نباید می‌افتاد. همیشه هم دود این اتفاقات به چشم هواداران تیم می‌رود. شما فکر می‌کنید مقصر اصلی این اتفاق کیست؟ مقصر اصلی این اتفاق یک فرد خاص نیست، بلکه سیستم غلط مدیریتی در ورزش ما است. همانطور که دیدید در برنامه تلویزیونی دو طرف همدیگر را متهم کردند اما در اصل هر دو طرف بعضی از مسائل را درست عنوان کردند. آقای قربان‌زاده حرف‌های قشنگی زد اما به قول فتح‌الله زاده و مظلومی این حرف‌های قشنگ در ورزش خصوصاً در فوتبال قابل اجرا نیست. سیستم مدیریت در فوتبال ما معیوب است و اجازه نمی‌دهد که مدیران درست کار کنند.

یعنی شما مثل یکسری از افراد که فتح‌الله زاده را مقصر اصلی می‌دانند، ایشان را مقصر نمی‌دانید؟ نه، چون سیستم غلط است. این اشتباه است که یک نفر را سیل قرار دهیم. فتح‌الله زاده درست می‌گوید مجبور است پول را به بازیکنانی بدهد که بازی می‌کنند. آنها هم به امید همین پول کار می‌کنند و گرنه انگیزه‌ای نخواهند داشت و اگر فکر کنند بازیکن مقصر است، اشتباه می‌کنند. بازیکن را نباید جلوی هوادار قرار دهیم. مگر کسی محض رضای خدا بدون دستمزد کار می‌کند که فوتبالیست بدون دستمزد کار کند. اصلاً چه کسی با استرا قرارداد بسته است؟ مگر نباید همان پاسخگو باشد اما وقتی مدیری از جایی می‌رود نه تنها پاسخگو نیست بلکه در جای دیگری مدیر می‌شود و کار می‌کند. حالا آقایان می‌گرد بگذارند و یک نفر را سیل کنند. مگر دورانی که تاج نبود همین آقایان می‌گرد نمی‌گذاشتند و

مهدیه دریابگی خبرنگار

حذف استقلال از آسیا کسی را موظف به عذرخواهی نکرد! در کل فرهنگ عذرخواهی از آنچه بر اثر سوءمدیریت در جامعه ما اتفاق می‌افتد در بین مدیران جا نیفتاده است ولی برعکس مدیران عادت به توجیه کردن و مقصر جلوه دادن شخص دیگری دارند تا توپ را به زمین او انداخته و خودش را از زیر بار انتقادات خلاص کنند. در پی حذف استقلال از آسیا، علی فتح‌الله زاده استعفا کرد اما عمر این استعفا دو روز طول کشید. خیلی زود آقای رئیس توسط اعضای هیأت مدیره ابقا شد و به استقلال بازگشت. در ادامه اتفاقاتی که این روزها استقلال را به بحران کشیده است، حضور مدیرعامل و عضو هیأت مدیره استقلال در برنامه تلویزیونی نیز موضوع تازه‌ای از حواشی بود که مشکلات این چند وقت اخیر استقلال را به مراتب بیشتر کرد. حالا مدیرعامل استقلال مقابل هوادار قرار گرفته است و طرفداران استقلال او را متهم ردیف اول می‌دانند. اتفاقی که به زعم تعدادی از کارشناسان بی‌عدالتی است. در پی وقوع اتفاقات اخیر به سراغ پیروز قربانی، بازیکن سابق این تیم رفتیم تا نظر او را در خصوص حذف استقلال از آسیا بدانیم. البته پیروز فتح‌الله زاده را مقصر اصلی این ماجرا نمی‌داند و از چرخه معیوب مدیریت در فوتبال صحبت به میان آورد.

استقلال از آسیا حذف شد! اتفاقی که به شدت هواداران استقلال را خشمگین کرده است، نظر شما در خصوص این ماجرا چیست؟ متأسفانه این اتفاق افتاد که البته

این اشتباه است که یک نفر را سیل قرار دهیم. فتح‌الله زاده درست می‌گوید مجبور است پول را به بازیکنانی بدهد که بازی می‌کنند. آنها هم به امید همین پول کار می‌کنند و گرنه انگیزه‌ای نخواهند داشت و اگر فکر کنند بازیکن مقصر است، اشتباه می‌کنند. بازیکن را باید جلوی هوادار قرار دهیم



مهدی قایدی

باشوی محبوب

مهدی قایدی موتور گلزنی‌اش روشن شده و اگر بتواند خودش را در همین شرایط آمادگی حفظ کند بدون شک یکی از بهترین بازیکنان فصل جاری استقلال خواهد بود. قایدی هنگام بازگشت از امارات افت شدیدی داشت، اما به مرور به شرایط ایده آل بازگشت. قایدی هم توسط ساینپنتو احیا شد و حالا در بازی‌ها برای استقلال یک وزنه محسوب می‌شود.



علیرضا رضایی

گلر نامطمئن

علیرضا رضایی گلر دوم استقلال فصل پیش یک ذخیره مطمئن برای حسین حسینی بود و بعضی مواقع هم برای او یک خطر جدی محسوب می‌شد. اما در فصل جاری علیرضا رضایی اصلاً شبیه فصل پیش نیست و مصدومیت نیز او را کاملاً از استقلال دور کرده. به نظر می‌رسد اگر رضایی نتواند شرایط فصل پیش را برای خود تکرار کند، استقلال برای حسین حسینی ذخیره مطمئنی نخواهد داشت.



واعظ آشتیانی

انتقاد از فتح‌الله زاده

واعظ مدیرعامل سابق استقلال با انتقاد از فتح‌الله زاده به خاطر حذف استقلال از آسیا می‌گوید: «مدیرعامل استقلال سه جزء صورت مالی را نمی‌داند و رئیس سازمان خصوصی‌سازی درست گفت مقصر کسی است که شما را مدیرعامل استقلال کرده است. فتح‌الله زاده می‌گفت کارم مدیریت کردن است. یکی از شاخص‌های مدیریت اطلاع از مسائل مالی است که مدیرعامل استقلال نمی‌دانست.»

گزارش

هشدار جدی برای مهار سرمربی آبی‌ها

حذف از آسیا ساینپنتو را عصبانی‌تر می‌کند



ریکارδο ساینپنتو بازی‌های پرتعدادی را به دلیل محرومیت از دست داده و از این حیث رکورددار است. سرمربی استقلال تا کنون ۹ بار از حضور روی نیمکت استقلال محروم شده و به دلیل جرمی که علیه‌اش اعمال شده نتوانسته تیمش را همراهی کند. سرمربی استقلال بعد از طی این محرومیت‌های سنگین غالباً سعی کرده با آرامش درکنار خط ظاهر شود. او حتی در بازی‌های سخت اخیر نیز اعتراض آن چنانی به تصمیمات داور نمی‌کرد و همواره در تلاش بود که کنار نیمکت کم جنب و جوش باشد تا محرومیت تازه‌ای علیه‌اش

صادر نشود. ساینپنتو نشان داده به شدت تحت تاثیر عوامل بیرونی قرار می‌گیرد و هر عامل بازدارنده‌ای می‌تواند در رفتار او اثر بگذارد. با توجه به خصوصیات اخلاقی منحصر به فرد ساینپنتو در استقلال این نگرانی وجود دارد که بعد از محروم شدن این تیم از حضور در لیگ قهرمانان آسیا و اتفاقات تلخ مدیریتی که اخیراً گریبان این باشگاه را گرفته، ساینپنتو بازمیم کنار زمین تغییر رفتار دهد و به یک مربی پرخاشگر تبدیل شود. سرمربی استقلال بارها در صحبت‌هایش گفته بود که روی حضور در لیگ قهرمانان آسیا حساب کرده است. او به شدت دوست داشت که در این عرصه نیز توانایی‌های خودش را به رخ تیم‌های همگروه استقلال بکشد و از فرصت بازی در این میدان بزرگ استفاده کند اما حالا با حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا و اتفاقات مدیریتی که در روزهای اخیر رخ داده، هیچ بعید نیست که ساینپنتو بار دیگر تسلط روحی و روانی خود را از دست بدهد و به همان مربی پرخاشگر تبدیل شود. البته ساینپنتو به شدت میان هواداران استقلال محبوب شده و حتی اگر دوباره به هر دلیلی با محرومیت مواجه شود، استقلالی‌ها دوست دارند او بازمیم در تیم‌شان

مربی‌گری کند اما مسائل اخیر اکنون به یک تهدید بزرگ برای استقلال تبدیل شده است و آن‌ها که روی نیمکت کنار آقای سرمربی می‌نشینند باید بیش از هر زمان دیگری مواظب رفتارهای او باشند تا محرومیت تازه‌ای برای سرمربی استقلال در نظر گرفته نشود. استقلال به زودی باید در دربی پایتخت مقابل پرسپولیس قرار بگیرد و حضور سرمربی در این بازی بسیار اهمیت خواهد داشت و اگر ساینپنتو به هر دلیل درکنار زمین حضور نداشته باشد، عرصه برای یحیی گل محمدی و همکارانش بیشتر باز خواهد شد تا هر اقدامی می‌خواهند انجام دهند.